
UCHWAŁA NR LVIII/287/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 
2023 rok. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40.)  oraz  art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (teksy jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 
1768, 1964, 2414 z 2023 r. poz. 412) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. § 4 pkt 2 uchwały Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

„2. Przychody  budżetu gminy w wysokości 4.379.815,21 zł, w tym przychody z: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.279.105,00 zł. 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 100.710,21 zł”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr LI/266/2022 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2023 rok – 
„Przychody i rozchody budżetu w 2023r.” – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD24991-4326-4C11-8B19-DAA4A9CF4FE4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/287/2023 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 379 815,21 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 100 710,21 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 4 279 105,00 

Rozchody ogółem:  788 061,16 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 188 061,16 

Strona 1 z 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD24991-4326-4C11-8B19-DAA4A9CF4FE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/287/2023 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Przychody i rozchody budżetu w 2023r.


